Ректору федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский государственный университет»
профессору Галажинскому Э.В.

	от
	___

фамилия, имя, отчество соискателя

	_____________________________________________
соискателя организации
_____________________________________________
_____________________________________________
тел. и e-mail для связи __________________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу прикрепить меня для подготовки диссертации (на русском языке) на соискание ученой степени кандидата наук по специальности: ___________________________________________________________________________________
шифр и наименование направления специальности
к кафедре _____________________________________________________________________________
факультета (института) _____________________________________________________________________________
Научным руководителем диссертационного исследования прошу назначить
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, ознакомлен(а)
                  ____________________
                              (подпись)
Информацию о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении прошу предоставить
 лично заявителю/ по электронной почте.
[bookmark: _GoBack](нужное подчеркнуть)

	Личная подпись

          (подпись) 	        	     (расшифровка подписи)			     (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Декан (Директор)________________     ___________________	__________________
                                    (факультет/институт)			(подпись)		  (расшифровка подписи)

Научный руководитель__________________	______________________
					(подпись)			        (расшифровка подписи)